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Przypomnienie o profilaktyce z zakresu medycyny pracy „Prace stwarzające ryzyko zakażenia“ – profilaktyka 

obowiązkowa 

 

Szanowne Koleżanki i szanowni Koledzy, 

poprzednim pismem kierownictwa oraz łącznej rady zakładowej poinformowaliśmy Państwa o badaniu 
profilaktycznym z zakresu medycyny pracy w przypadku wykonywania prac stwarzających ryzyko zakażenia - 
profilaktyka obowiązkowa. Niniejsze działania profilaktyczne inicjowane są przez pracodawcę w regularnych 
odstępach czasu oraz mają na celu przekazywanie informacji o zagrożeniach dla zdrowia oraz ochronę przed 
infekcjami. Potrzeba profilaktyki wynika z Państwa pracy i jest ona dla Państwa bezpłatna. Jeżeli nie wyrazicie Państwo 
zgody na żadne badanie profilaktyczne, wówczas nie wolno nam zatrudniać Państwa w niniejszej sferze działalności. 
 
Dlatego my, jako łączna rada zakładowa, zwracamy się do Państwa z prośbą o umówienie się na wizytę w jednym z 
centrów medycyny pracy AMD TÜV Rheinland w pobliżu Państwa miejsca zamieszkania. Aby umówić się na wizytę 
należy wybrać poniższy numer serwisowy AMD TÜV: 

 
0800 66 49 06 21. 

 
Jeżeli najbliżej położone centrum medycyny pracy AMD TÜV Rheinland oddalone jest nadzwyczaj daleko, wówczas 
w drodze wyjątku możecie Państwo umówić się na wizytę u innego specjalisty z zakresu medycyny pracy. W takich 
przypadkach prosimy Państwa o skonsultowanie się z Państwa przełożonym w celu organizacji. 
 
Jeśli mają Państwo jakiekolwiek pytania dotyczące niniejszego pisma, wówczas prosimy o kontakt z panem Norbertem 
Volk, przedstawicielem kierownictwa, pod numerem telefonu 0202-9479 4328 lub mailowo, kierując wiadomość na 
adres: norbert.volk@vebego.de. 
 
Ponadto możecie Państwo w każdej chwili zwrócić się z pełnym zaufaniem z pytaniami dotyczącymi tego badania, 
jak również z innymi kwestiami związanymi z bezpieczeństwem i higieną pracy do Państwa lokalnej rady zakładowej 
lub do łącznej rady zakładowej (numer telefonu komórkowego: +49 173 5688031 oraz adres e-mail: GBR-
VEBEGO@vebego.de). 
 
Z wyrazami szacunku  

 

 

Thomas Göbel                                                  

Łączna rada zakładowa

 

 


